PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 19 августа 2020 года № 650

О внесении изменений в муниципальную программу

«Создание и восстановление военно-мемориальных объектов

в 2019-2024 годах», утвержденную постановлением администрации

Ртищевского муниципального района от 9 января 2019 года № 5

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Создание и восстановление военно-мемориальных объектов в 2019-2024 годах», утвержденную постановлением администрации Ртищевского муниципального района от 9 января 2019 года № 5 (далее постановление) следующие изменения:

1.1.Раздел «Объемы и источники финансирования программы» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Источником финансирования Программы являются средства федерального бюджета, областного бюджета, бюджета Макаровского МО и бюджета МО                    г. Ртищево. Общий объем финансирования мероприятий программы составляет 980,17066тыс. рублей».
1.2.Раздел 5 «Обоснование объема финансового обеспечения, необходимого для реализации подпрограммы» паспорта муниципальной программы  изложить в следующей редакции:

«Основу финансирования Программы планируется осуществлять за счет софинансирования федерального бюджета, областного бюджета, бюджета Макаровского МО и бюджета МО г. Ртищево. Общий объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы на плановый период 2019-2024 годы составит 980,17066 тыс. рублей» в том числе:

	Объемы финансового обеспечения муниципальной программы, в том числе по годам
	Расходы (тыс. руб.)

	Всего

(прогнозно)
	2019 год
	2020 год

(прогнозно)
	2021 год

(прогноз-но)
	2022 год

(прогноз-но)
	2023 год (прогноз-но)
	2024 г. (прогноз-но)

	всего (прогнозно)
	980,17066
	58,390
	721,78066
	0
	200,0
	0
	0

	бюджет МО г. Ртищево
	448,71566
	-
	448,71566
	0
	0
	0
	0

	бюджет Макаровского МО
	5,790
	5,790
	-
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет

(прогнозно)
	489,84174
	46,81398
	243,02776
	0
	200,0
	0
	0

	областной бюджет
(прогнозно)
	35,82326
	5,78602
	30,03724
	0
	0
	0
	0

1.2. Приложение №1 «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Создание и восстановление военно-мемориальных объектов в 2019-2024 годах» к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района Сазанову В.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации
по промышленности, транспорту,
ЖКХ и сельскому хозяйству
Ртищевского муниципального района

К.Ю. Мызников